
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.

.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.

.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.

.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ                       
 

РІШЕННЯ 

"27" серпня 2021 р.                     м.Старобільськ                                         № 15/302         

 
Про внесення змін до рішення Світлівської сільської ради від 24.03.2010 
№29/5 “Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
складання  документів, що посвідчують право на земельну ділянку, яка 
передається у власність гр.гр. Глущенко Валерію Миколайовичу, 
Глущенко Галині Миколаївні, Глущенко Олені Валеріївні, Глущенко 
Дарині Валеріївні 92710, Луганська обл., Старобільський р-н, с.Джемільне, 

” 

 

  Керуючись ст. 25, п. 34 ч. 1 ст. 26, п.1 ст.73 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

12.06.2020 №717-р “Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територій територіальних громад Луганської області”, у зв’язку з технічною 

помилкою в імені громадянки в рішенні Світлівської сільської ради від 

24.03.2010 №29/5 “Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо складання  документів, що посвідчують право на земельну ділянку, яка 

передається у власність гр.гр. Глущенко Валерію Миколайовичу, Глущенко 

Галині Миколаївні, Глущенко Олені Валеріївні, Глущенко Дарині Валеріївні 

92710, Луганська обл., Старобільський р-н, с.Джемільне, 

”, Старобільська міська рада Луганської області 

 

вирішила: 

 
1. Внести зміни до рішення Світлівської сільської ради від 24.03.2010 

№29/5 “ Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

складання  документів, що посвідчують право на земельну ділянку, яка 

передається у власність гр.гр. Глущенко Валерію Миколайовичу, Глущенко 

Галині Миколаївні, Глущенко Олені Валеріївні, Глущенко Дарині Валеріївні 

92710 Луганська обл., Старобільський р-н, с.Джемільне, 

”, а саме: в тексті рішення ім'я “Дарина” замінити в 

усіх відмінках на ім'я “Дар'я”. 

  

2. Організацію з виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Цукура В.А. 
 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 

 

Міський голова     (Підпис)                            Яна ЛІТВІНОВА 




